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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319012H

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit DHERMI RESIDENCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/202407/01/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Durresit ,Pasuria Nr.4/12+3-B/2 
Zona Kadastrale 8210 ,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, ne fushen e ndertimeve civile, turistike, 

bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele,  vila 
banimi ,objekte kulti, rruge, infrastukture, rikonstruksione 
civile, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane. 
Prodhim, perpunim i materialeve te ndertimit, transportimi 
dhe tregtim i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve 
te ndertimit.. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit. 
Tregtim i tyre me shumice dhe pakice.Ndertim i ndertesave 
rezidenciale dhe jorezidneciale ,shitje pasurie te 
paluajteshme . Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar. “Prodhim, 
grumbullim, përpunim, paketim, tregti me shumicë dhe 
pakicë e ullirit dhe vajit të ullirit, dhe të gjitha produkteve 
ushqimore bujqësore dhe blegtorale.Hapja e pikave të shitjes 
me shumicë dhe pakicë me qëllim shitjen e prodhimeve 
bujqësore dhe blegtorale.Import dhe eksport i produkteve të 
gatshme, gjysëm të gatshme, mallrave ushqimore, industriale 
dhe të tjera të çdo lloji “
Benard Martini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 07/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BenardMartini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DHERMI RESIDENCE
E-Mail: dhermiresidence@gmail.com  
Telefon: +355682077724  
Kutia Postare: 1001 1001

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-239126-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253064-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.02.2024 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit i veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, ne fushen e ndertimeve civile, turistike, bujqesore, 
ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele,  vila banimi ,objekte kulti, rruge, 
infrastukture, rikonstruksione civile, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane. 
Prodhim, perpunim i materialeve te ndertimit, transportimi dhe tregtim i tyre. Magazinimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635DB68D-6578-43A8-A116-BF6077EC22CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D369F4-70B9-41BC-AD6F-D6D4715726D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B8D25-1040-4699-81D4-DCAE60BD8018
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dhe shperndarja e materialeve te ndertimit.. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit. 
Tregtim i tyre me shumice dhe pakice.Ndertim i ndertesave rezidenciale dhe jorezidneciale 
,shitje pasurie te paluajteshme . Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. ")          u be            ("Projektim, zbatim, ne fushen e 
ndertimeve civile, turistike, bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, hotele,  
vila banimi ,objekte kulti, rruge, infrastukture, rikonstruksione civile, mirembajtje, 
zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim, perpunim i materialeve te ndertimit, 
transportimi dhe tregtim i tyre. Magazinimi dhe shperndarja e materialeve te 
ndertimit.. Import dhe eksport i materialeve te ndertimit. Tregtim i tyre me shumice 
dhe pakice.Ndertim i ndertesave rezidenciale dhe jorezidneciale ,shitje pasurie te 
paluajteshme . Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. “Prodhim, grumbullim, përpunim, paketim, tregti me 
shumicë dhe pakicë e ullirit dhe vajit të ullirit, dhe të gjitha produkteve ushqimore 
bujqësore dhe blegtorale.Hapja e pikave të shitjes me shumicë dhe pakicë me qëllim 
shitjen e prodhimeve bujqësore dhe blegtorale.Import dhe eksport i produkteve të 
gatshme, gjysëm të gatshme, mallrave ushqimore, industriale dhe të tjera të çdo lloji 
“")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268294-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dhe kontrates se shitjes Nr.1809 Rep., 
Nr.442 Kol., datë 26.03.2024, te shitjes se 50% te kuotave te shoqerise, nga ortaku Gerjon 
Gjoka, ne favor te Jonida Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerjon Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9811C74B-8F04-4EC5-89F8-BA00F14C7299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66FBDE5-A1DB-4EF9-96D2-F2E51107499A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5652F0D-B083-4C8A-8D8C-0016E6CC63CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2DF0E4-E81C-4D01-AD35-349E413B77A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A79E20-E6C9-4189-A0E7-631DB363F7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F045E9-1B0E-4A09-829F-D374CCC43159
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